令和5年5月１８日

北九州市建築都市局折尾総合整備事務所

報道関係者 各位

平成 16 年度より取り組んできた折尾地区総合整備事業ですが、6 月３、４日に開催予定の

新駅前広場完成記念イベント「おかえり折尾駅」を前に、地域の方々が参加する北側駅前広場

花壇の花植えと市内の学生が参加するイスとテーブルの製作に関するワークショップを開催致

しますので、ご取材賜りますようお願い申し上げます

１ 折尾コミュニティガーデンについて

日時 ５月 20日（土） 13：30～１５：３０

場所 折尾駅北側駅前広場（折尾駅舎前）

主催 折尾コミュニティガーデン

内容 別紙１参照

２ オリオデザインワークショップについて

日時 ５月 2７日（土）、２８日（日） １０：００～１２：００

場所 北九州市八幡西区折尾１―１４―５（安永第一ビル１階）

主催 折尾駅北側まちびらきイベント実行委員会

内容 別紙２参照

 なお、新駅前広場完成記念イベント「おかえり折尾駅」（別紙３参照）については、近日中にお

知らせ致します。

【問い合わせ先】

北九州市 建築都市局 折尾総合整備事務所

事業調整課 坂元、比山

TEL：093-602-3108

折尾地区総合整備事業
新駅前広場完成記念式典におけるプレイベントのお知らせ